
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Zarządzenie nr 3/2018 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w m. Lipinki 

Łużyckie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204  

z późn. zm.) w związku z uchwałą nr X/69/2015 Rady Gminy Lipinki Łużyckie  

z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie: zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi 

mienie komunalne Gminy Lipinki Łużyckie (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2016 r., 

poz.117 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego poniższe 

nieruchomości stanowiące własność Gminy Lipinki Łużyckie: 

- niezabudowaną nieruchomość gruntową – działkę 66/5, obręb Lipinki Łużyckie  

o pow. 0,1334 ha zapisaną w księdze wieczystej KW ZG1R/00049814/2, opisaną  

w ewidencji gruntów jako grunty rolne – RVI, w Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lipinki Łużyckie przeznaczoną  

pod zabudowę mieszkaniowo-usługową (MU). 

- niezabudowaną nieruchomość gruntową – działkę 66/6, obręb Lipinki Łużyckie  

o pow. 0,1331 ha zapisaną w księdze wieczystej KW ZG1R/00049814/2, opisaną  

w ewidencji gruntów jako grunty rolne – RVI, w Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lipinki Łużyckie przeznaczoną  

pod zabudowę mieszkaniowo-usługową (MU). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                     Wójt Gminy 
                                                                     inż. Michał Morżak 


